РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 02.09.2019

 г. Петушки

№ 152

Об утверждении Плана по устранению
неэффективных налоговых льгот

 В целях увеличения поступлений в бюджет Петушинского сельского
поселения

п о с т а н о в л я ю :

 1.Утвердить прилагаемый План по устранению с 01 января 2020 года
неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам),
установленных решением Совета народных депутатов Петушинского сельского
поселения Петушинского района Владимирской области.

 2. Отделу по управлению имуществом администрации Петушинского
сельского поселения обеспечить проведение ежегодной оценки эффективности
налоговых льгот.

3. Юридическому отделу администрации Петушинского сельского
поселения подготовить проект решения «О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Петушинского сельского поселения от 07.04.2016 № 15/3
согласно утвержденному Плану.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                                                  П.В. Курочка

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Петушинского сельского поселения

от 02.09.2019 № 152

ПЛАН
по устранению с 01 января 2020 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленных

решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения

№ п/п Наименование мероприятий Срок выполнения Ответственный исполнитель
1. Подготовка проекта решения Совета народных депутатов

Петушинского сельского поселения «О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов Петушинского сельского
поселения от 07.04.2016 № 15/3» в части налоговых льгот
организациям в отношении земельных участков, предназначенных
для размещения объектов науки, здравоохранения и социального
обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства,
религии

второе полугодие
2019 года

Юридический отдел

2. Проведение оценки эффективности налоговых льгот,
установленных решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения за 2019 год

второе полугодие
2020 года

Отдел по имуществу